
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17

17

20

21

Sabattini

Gimorri

Cavani

Selmi

Berni

Fontanesi

Vivarelli

Bastagli

Vitali

Boschi

Pesavento

Rossi

Soldati

Gaggioli

Tanzi

Bettini

Zambonini

Ferrari

Ricci

Brindani

Maretto

Giacomo

Angelo

Cristian

Claudio

Giancarlo

Daniele

Daniele

Marco

Marco

Paolo

Mirco

Alessandro

Stefano

Daniele

Ivano

Carlo

Lorenzo

Stefano

Fausto

Luigi

Alberto

A.S.D. I Piranha

A.S.D. I Piranha

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare (Tubertini)

A.S.D. I Piranha

Cronovilla A.S.D

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. I Piranha

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare (Tubertini)

A.S.D. Amanti Della Trota

Cronovilla A.S.D

S.P.S. Cannisti Sestolesi

Cronovilla A.S.D

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

A.D.S. Cannisti Collecchio

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare (Tubertini)

A.D.S. Cannisti Collecchio

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

S.P.S. Cannisti Sestolesi

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.5

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

5

5

5

5

5

5½

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

5

5

5

5

5

5

18

18

17

13

16

14

13

11

14

12

10

10

11

11

9

10

9

9

9

8

9

21,340

21,100

19,850

15,210

18,660

16,400

15,530

12,860

16,540

14,060

11,860

11,760

12,880

12,800

10,420

11,700

10,620

10,620

10,620

9,310

10,850

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Taro
Data 26-04-2015
Società Organizzatrice Cann. Collecchio

Manifestazione Trofeo Serie B Trota Torrente 2015
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica Individuale dopo la prova nr. 1

Orario

14:12:04

Direttore di Gara

Ravasini Ernesto

Giudice di Gara

Adamantini Federico



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

22

23

24

25

26

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Zacchi

Zironi

Fornili

Lenzini

Gardini

Baldi

Bernardi

Montecchi

Barilli

Carra

Zambonini

Serafini

Libbra

Manni

Gemmi

Gondoni

Evangelisti

Montali

Scala

Mainiero

Boschi

Paolo

Cristiano

Stefano

Luca

Germano

Ermanno

Michele

Orlando

Luca

Fiorenzo

Ermes

Roberto

Vittorio

Gisberto

Fabio

Giorgio

Alessio

Francesco

Stefano

Domenico

Federico

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare (Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare (Tubertini)

A.D.S. Cannisti Collecchio

A.P.S. Falchi Azzurri (Trabucco)

A.S.D. Amanti Della Trota

S.P.S. Cannisti Sestolesi

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare (Tubertini)

A.D.S. Cannisti Collecchio

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare (Tubertini)

S.P.S. Cannisti Sestolesi

I Castori Pavullesi

I Castori Pavullesi

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S. Falchi Azzurri (Trabucco)

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

Cronovilla A.S.D

A.P.S. Falchi Azzurri (Trabucco)

A.P.S. Falchi Azzurri (Trabucco)

A.S.D. Amanti Della Trota

5.5

6.0

6.5

6.5

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.5

9.5

9.5

9.5

10.0

10.0

10.0

10.5

10.5

5½

6

6½

6½

7

7

7

8

8

8

8

9

9½

9½

9½

9½

10

10

10

10½

10½

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

9.0

10.0

11.0

10.0

11.0

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

10

10

9

10

11

10

11

9

7

6

6

8

8

5

7

6

5

4

4

5

4

5

4

3

3

3

3

3

10,500

8,070

7,060

7,040

9,390

9,390

5,830

8,140

6,890

5,840

4,830

4,630

5,870

4,720

5,800

4,690

3,510

3,500

3,410

3,540

3,530

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Orario

14:12:04

Direttore di Gara

Ravasini Ernesto

Giudice di Gara

Adamantini Federico
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Totali
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singole prove
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totale
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43

44

45

46

47

48

49

49

Vitali

Incerti

Passini

Nicoli

Pellati

Momordica

Vivarelli

Mordacci

Maurizio

Giuseppe

Pietro

Gianni

Alessandro

Flavio

Davide

Francesco

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.S.D. Amanti Della Trota

ASD Agonistica Val D'Enza

I Castori Pavullesi

I Castori Pavullesi

A.S.D. I Piranha

Cronovilla A.S.D

11.5

11.5

11.5

11.5

12.0

13.0

13.0

13.0

11½

11½

11½

11½

12

13

13

13

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

13.0

13.0

13.0

11

11

12

12

12

13

13

13

3

1

3

1

1

0

0

0

3,500

1,410

3,450

1,220

1,190

0

0

0

1

1

1

1

1

0

N.P.

N.P.
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